
VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
 

z turnaje „Velká cena města Chodova“ kategorie mladší žáci 
ze dne 08.11.2015 

 
Uvedeného turnaje se zúčastnilo 20 mladších žáků a 13 mladších žákyň z 10 oddílů Karlovarského a 
Plzeňského kraje. Podmínka pro klasifikaci mládeže tak byla splněna, byť je účast oproti loňským 
ročníkům znatelně nižší. Hrálo se na 7 stolech, které byly opatřeny ohrádkami a stolky s počítadly. 
První stupeň se hrál skupinovým systémem, druhý vyřazovacím, čtyřhry se hrály vyřazovacím 
systémem. S ohledem na počet účastníků bylo přistoupeno k soutěži útěchy, která byla hrána 
vyřazovacím systémem. Atmosféra turnaje byla sportovně přátelská, hrálo se v duchu fair-play, 
nebylo přistoupeno k udělení žádné z karet. Též nebyla vznesena žádná námitka proti rozlosování. 
Turnaj byl zahájen v 08:40 h slavnostním nástupem, ukončení turnaje spojené s předáním pohárů 
bylo ve 14:15 h. Turnaj byl schválen VV KKSST jako krajský bodovací turnaj kategorie B.  
 
Konečné pořadí: 
 
dvouhry: 
 

1. Vojtěch Levora – TJ Strunal Luby  1.      Klára Kárová – TJ Lomnice 
2. Denis Kuncl – TJ Sokol Plzeň V.   2.      Lucie Čáchová – TJ Strunal Luby 
3. Jiří Nykl – TJ Batesta Chodov   3.      Zuzana Furchová – TJ Lomnice 

Vít Špalek – TJ Jiskra Aš             Nicole Provazníková – TJ Sokol V.Hleďs. 
   5-8. Lukáš Boči – TJ Batesta Chodov              5-8.    Martina Hubená – TJ Batesta Chodov 
 David Bednář – Union Plzeň            Tereza Lošťáková – TJ Jiskra Aš 
 Matěj Ibrmajer – Union Plzeň            Viktorie Bártková – TJ Jiskra Aš 
 Václav Višňovský – Union Plzeň            Nikola Kociánová – TJ Sokol V. Hleďsebe 
       9. Robin Dzuro – TJ Sokol Plzeň V.    9.     Klára Sankotová – TJ Lomnice 
     10. Albert Kupčík – TJ Lomnice                10.    Nela Kupčíková – TJ Lomnice 
11-12. Matěj Brož – TJ Batesta Chodov          11-12.    Karolína Minaříková – TJ Sokol V. Hleďs. 
 Petr Křivka – TJ Lomnice            Tereza Horváthová – TJ Baník Sokolov 
13-16. Samuel Pušman – TJ Batesta Chodov              13.     Nikola Horváthová – TJ Baník Sokolov 
 Dominik Svoboda – TJ Batesta Chodov 
 Václav Myška – TJ Sokol Černošín 
 Petr Záborec – TJ Baník Sokolov 
17-20. Pavel Soukup – TJ Batesta Chodov 
 David Neškrabal – TJ Batesta Chodov 
 Jan Strouhal – TJ Baník Sokolov 
 
 
čtyřhry: 
 

1. Špalek-Levora     1.    Furchová-Kárová 
2. Dzuro-Kuncl     2.    Bártková-Lošťáková 
3. Nykl-Boči     3.    Hubená-Sankotová 

Ibrmajer-Myška           Kociánová-Provazníková 



STARŠÍ ŽÁCI - 1. STUPEŇ - ZÁKLADNÍ SKUPINY

A Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Body Skore Pořadí

1. Kuncl Denis (TJ Sokol Plzeň V.) X 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2. Neškrabal David (TJ Batesta Chodov) 0-3 X 3-2 0-3 0-3 3:5 5

3. Soukup Pavel (TJ Batesta Chodov) 0-3 2-3 X 3-1 0-3 5:4 4

4. Křivka Petr (TJ Lomnice) 0-3 3-0 1-3 X 0-3 4:3 3

5. Ibrmajer Matěj (Union Plzeň) 0-3 3-0 3-0 3-0 X 2

B Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Body Skore Pořadí

1. Levora Vojtěch (TJ Strunal Luby) X 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2. Myška Václav (TJ Sokol Černošín) 0-3 X 3-0 2-3 1-3 4

3. Pušman Samuel (TJ Batesta Chodov) 0-3 0-3 X 0-3 1-3 5

4. Boči Lukáš (TJ Batesta Chodov) 0-3 3-2 3-0 X 3-1 2

5. Dzuro Robin (TJ Sokol Plzeň V.) 0-3 3-1 3-1 1-3 X 3

C Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Body Skore Pořadí

1. Špalek Vít (TJ Jiskra Aš) X 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2. Strouhal Jan (TJ Baník Sokolov) 0-3 X 1-3 3-1 0-3 4

3. Bednář David (Union Plzeň) 0-3 3-1 X 3-0 3-2 2

4. Svoboda Dominik (TJ Batesta Chodov) 0-3 1-3 0-3 X 0-3 5

5. Brož Matěj (TJ Batesta Chodov) 0-3 3-0 2-3 3-0 X 3

D Jméno 1. 2. 3. 4. 5. Body Skore Pořadí

1. Nykl Jiří (TJ Batesta Chodov) X 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2. Vacura Ondřej (KST Karlovy Vary) 0-3 X 0-3 3-1 0-3 4

3. Višňovský Václav (Union Plzeň) 0-3 3-0 X 3-0 3-0 2

4. Záborec Petr (TJ Baník Sokolov) 0-3 1-3 0-3 X 0-3 5

5. Kupčík Albert (TJ Lomnice) 0-3 3-0 0-3 3-0 X 3



STARŠÍ ŽÁKYNĚ - 1. STUPEŇ - ZÁKLADNÍ SKUPINY

A Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Kárová Klára (TJ Lomnice) X 3-0 3-0  1

2. Horváthová Nikola (TJ Baník Sokolov) 0-3 X 0-3  3

3. Kociánová Nikola (TJ Sokol V. Hleďsebe) 0-3 3-0 X  2

4.     X  

B Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Hubená Martina (TJ Batesta Chodov) X 3-0 0-3 3-0 2

2. Horváthová Tereza (TJ Baník Sokolov) 0-3 X 0-3 1-3 4

3. Provazníková Nicole (TJ Sokol V. Hleďsebe) 3-0 3-0 X 3-0 1

4. Kupčíková Nela (TJ Lomnice) 0-3 3-1 0-3 X 3

C Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Furchová Zuzana (TJ Lomnice) X 3-0 3-0  1

2. Minaříková Karolína (TJ Sokol V. Hleďsebe) 0-3 X 0-3  3

3. Lošťáková Tereza (TJ Jiskra Aš) 0-3 3-0 X  2

4.     X  

D Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Čáchová Lucie (TJ Strunal Luby) X 3-0 3-2  1

2. Sankotová Klára (TJ Lomnice) 0-3 X 0-3  3

3. Bártková Viktorie (TJ Jiskra Aš) 2-3 3-0 X  2

4.     X  



2. stupeň - mladší žáci
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2. stupeň - mladší žákyně
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Čtyřhra - mladší žáci

ŠPALEK-LEVORA
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KUPČÍK-KŘIVKA
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Čtyřhra - mladší žákyně
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Útěcha - mladší žáci
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Útěcha - mladší žákyně
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